
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

w sprawie likwidacji jednostki administracji ogólnouczelnianej  

o nazwie Biuro Informacji i Promocji 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 20 listopada 2020 r. likwiduje się jednostkę administracji ogólnouczelnianej o nazwie Biuro 

Informacji i Promocji. 

 

2. Zadania i mienie likwidowanej jednostki, o której mowa w ust. 1, przejmuje Biuro Komunikacji  

i Promocji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2020 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


